令和５年 12 月 13 日

こども青少年・教育委員会

         委員長  山浦  英太  様

                                                   教育委員会事務局

                                                     教育次長  木村  奨

寄 附 受 納 報 告 書

このたび、次のとおり寄附があり、これを受納しましたので報告します。

寄附物件

寄附者

受入先

金  額

及び

寄附年月日

電動昇降機能付

暗幕及び樹木

市沢小学校

創立 150 周年記念

実行委員会

市沢小学校
2,463,300円

令 和 ５ 年 10月 10日

書籍

計 450冊

わらべや日洋食品

株式会社

特別支援学校

全 13校

1,418,734円

令 和 ５ 年 10月 16日

卓上スピーカー

計 1,534個

株式会社

インターアクション

金沢区及び近隣区の

小学校・中学校

83校

50,622,000円

令 和 ５ 年 10月 20日